

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 30.395/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual, aquisição, sob demanda, de **GABIAO CAIXA, MANTA GEOTEXTIL e ARAME GALVANIZADO Nº 12**, para atender às necessidades da **Secretaria Municipal de Obras**, conforme condições, especificações, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas nas Requisições de compras, bem como nas demais cláusulas presentes no Termo de Referência correlato.

ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	U/C	QTDE.	PREÇO	
				UNITÁRIO	TOTAL
01 COTA PRINCIPAL	CATMAT - 213736 - GABIAO CAIXA MALHA HEXAGONAL 8x10 CM,GALVEM LIGA ZN(95%)/AL(5%)ASTM856,FIO 2,7MM COMPRIMENTO 1,50M, largura 1m X ALTURA 1M"	M³	189	R\$ 572,59	R\$ 108.219,51
02 COTA PRINCIPAL	CATMAT - 213736 - "GABIAO CAIXA MALHA HEXAGONAL 8x10 CM,GALVEM LIGA ZN(95%)/AL(5%)ASTM856, FIO 2,7MM COMPRIMENTO 2M, LARGURA 1M, ALTURA 1M"	M³	504	R\$ 572,59	R\$ 288.585,36
03 COTA PRINCIPAL	CATMAT - 213736 - "GABIAO CAIXA MALHA HEXAGONAL 8x10 CM,GALVEM LIGA ZN(95%)/AL(5%)ASTM856, FIO 2,7MMCOMPRIMENTO 2M, LARGURA 1M, ALTURA 0,50M"	M³	126	R\$ 572,59	R\$ 72.146,34
04 COTA EXCLUSIVA	CATMAT - 427371 - "MANTA GEOTEXTIL NAO TECIDO DE POLIESTER LARG.2,30M	M²	785	R\$ 5,56	R\$ 4.364,60

	C/RESIST.TRACAO FAIXA LARGA RUPTURA 10KN/M AO PUNCIONAMENTO 380N"				
05 COTA EXCLUSIVA	CATMAT - 380038 - ARAME GALVANIZADO Nº 12	KG	580	R\$ 15,32	R\$ 8.885,60
06 COTA RESERVADA	CATMAT - 213736 - GABIAO CAIXA MALHA HEXAGONAL 8x10 CM,GALVEM LIGA ZN(95%)/AL(5%)ASTM856,FIO 2,7MM COMPRIMENTO 1,50M, largura 1m X ALTURA 1M"	M³	21	R\$ 572,59	R\$ 12.024,39
07 COTA RESERVADA	CATMAT - 213736 - "GABIAO CAIXA MALHA HEXAGONAL 8x10 CM,GALVEM LIGA ZN(95%)/AL(5%)ASTM856, FIO 2,7MM COMPRIMENTO 2M, LARGURA 1M, ALTURA 1M"	M³	56	R\$ 572,59	R\$ 32.065,04
08 COTA RESERVADA	CATMAT - 213736 - "GABIAO CAIXA MALHA HEXAGONAL 8x10 CM,GALVEM LIGA ZN(95%)/AL(5%)ASTM856, FIO 2,7MMCOMPRIMENTO 2M, LARGURA 1M, ALTURA 0,50M"	M³	14	R\$ 572,59	R\$ 8.016,26
TOTAL R\$ 534.307,10					